P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Cron xonoounbHbin Rosso BAR-250C

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen

PacnonoxeHue arperarta

WUcnonHeHune nBepu

CronewiHuua
KonnuectBo fiLLUKOB
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

Aptukyn: 888545

12 mec.
Poccus
or1p012
HepXasetollas cTanb
2

cboky
npo3spayHas
6e3 6opTa

1

250

220

0.13

1260

570

720

120

132

XonogwnbHbiii cton Rosso BAR-250C npegHasHayeH 4nis packaTtku Tecta u o6paboTkv MHIPeLUEHTOB ANs MPUrOTOBNEHMS
6104, OXNaXAEHUS N KPATKOBPEMEHHOIO XPaHEHNs MPOAYKTOB M HAMUTKOB HA MPEANPUSTUSX 0OWECTBEHHOMO NUTAHNS 1
Toproenu. Monenb ocHalleHa CbEMHbIM KACCETHBIM arperaTtom 1 BbIABUXHBIM SILLMKOM Haf HUM, Bnaronaps Yemy yBenmyeH
None3Hblin 06beM. LienbHO3anmBHOM KOpMyC BbINOMHEH M3 OLIMHKOBAHHOW cTanu upeta "cepblin Metannuk" (RAL 9006),

cTonewHuua - n3 Hep)I(aBeIOHJ,eIZ cTanu, ,D,Bepl/l - U3 CTekna.
OcobeHHOCTH:

* ONEKTPOHHbIA 610K yrpaBneHust

* OKOHOMWYHBIV 1 KOMMaKTHbIA arperat

» PaBHOMepHOe pacnpeneneHne xonona no scemy obbemy
* OKOHOMUYHOCTb C TOYKM 3PEHUS SHEPronoTpebneHms

o OKpyr/ibliA Kpar CTona CHUXaeT PUCK YWnboB 1 TpaBM Ha paboyem MecTe

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-rosso/apply/

¢ TonwwmHa kopnyca: 45 Mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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